tenemento de Mydilby, que quondam fuit Thome de Lyndby cum
pertinenciis, et que nos contingit racione forisfacture eiusdem quondam
Thome contra fidem et pacem nostram cum inimicis nostris Anglicis
defuncti : Tenendam et liabendam totam predictam terram cum per-

tinenciis predicto Willelmo et heredibus suis, de nobis ^'et heredibus
nostris, libere, quiete, bene, et in pace, et honorifice, cum omnibus liber-

tatibus, commoditatibus, asiamentis, rectis cousuetudinibus et iustis

pertinenciis ad dictam terram pertinentibus sen de iure qualitercunque

pertinere valentibus ; et eciam cum aduocacione ecclesie de Meddilby
pro parte sua, cum vacauerit : Faciendo inde annuatim nobis et here-

dibus nostris ipse Willelmus et heredes sui seruicium debitum et con-

suetum. In cuius rei testimonium sigillum nostrum huic scripto

precipimus apponi : Datum apud Mousswalde, decimo die mensis Sep-
tembris, anno regni nostri xxj ; hiis testibus, Roberto senescallo Scocie,

nepote nostro, Johanne de Carrutheris, cancellario nostro vallis Annan-
die, Mauricio Murrauia, Malcolmo Flemyng, Johanne de Tunnergath,
camerario nostro eiusdem vallis Annandie, Johanne Senescalli, custode
Marchie occidentalis, Willelmo de Crechone, cum multis aliis.

[The Transumpt states "sigilloque testimoniali prefati serenissimi

principis ut prima facie apparebat roboratam." Not in present Great
Seal Register.]

(In the Drumlanrig Inventory of 1693 occurs the following entry :

—

^' Item the transumpt of ane old charter given to Robert Currie be
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David Bruce, King of Scotts, lord of Annandaill, of the lands ofMidlebie,

qubilk were somtymes Thomas Aplindins, and come in the King's hands
be forfaulture of the said Thomas. The charter is dated in anno 1361.
The Transumpt dated 18 September 1452." Not in present Great Seal

Register.)

110. Charter by Archibald, Earl of Douglas, lord of Galloway and
Anandale, by which he grants to his well beloved esquire (scutifero),

Simon of Carrutherys, all and whole his tenement of Mousfald, with the

pertinents, within his forest of Daltoun, his lands of Appultrethwate,
with the pertinents, lying in the lordship of Anandale, for service done
and to be done to the granter : which tenement of Mousfald and lands

of Appultrethwate, the foresaid Simon had resigned in presence of many
noblemen in the justice eyre of Anandale, held at the town of Louch-
mabane ; to be held to the said Simon, and his heirs whomsoever, of the